Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 5073   CAXIAS (MA), SEGUNDA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2020 Edição de Hoje: 04 páginas

ATA DE REUNIÃO

CONSELHO ADMINISTRATIVO

DO CAXIAS -PREV

ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

REALIZADA EM 0 4 DE DEZEMBRO DE 2017.

Aos seis dias de Dezembro  de dois mil e dezessete, no

Caxias-Prev, à Rua 1º de agosto 485, Centro, reuniram-

se os membros titulares do Conselho Administrativo

com o objetivo de analisar parecer conclusivo sobre a

Política de Investimentos do Regime P róprio de

Previdência Social . Os trabalhos tiveram início sob a

direção do Presidente do Conselho  que apresentou aos

conselheiros a Política de Investimentos dois mil e

dezessete, que dispõe sobre as diretrizes de

investimentos do Regime Próprio de Previdência Social

do município  de Caxias. O Presidente do Conselho  leu

e explicou o documento apresentad o aos conselheiros,

depois de lida e discutida os conselheiros resolveram

aprovar a presente documentação acima citada. Nada

mais havendo a tratar, lavr ou-se a presente ata, que lida

e achada em conformidade vai assinada por todos os

presentes.

Caxias- MA, 04 de dezembro de 2017.

_____________ ___________________________

Eduardo José da Silva Medeiros – Presidente

Endereço: Rua Godofredo Viana 135. Trezidela. CEP:

65608-480

Edw.medeiros@hotmail.com/  Telefone: 99 98140 -8285

_____________________ _______________________

Jenivaldo Lima de Abreu

Endereço: Rua do Alecrim 597. Cangalheiro. CEP:

65606-230

abreucx@hotmail.com/  Telefone: 99 981 63-3918

___________________________________________

Shirlena Samara Bezerra Viana

Endereço: Rua Delfinópolis 482 . Centro. CEP: 65606 -

900

ssbviana@hotmail.com/  Telefone: 99 98234-9485

Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

Segunda-feira, 31 de Agosto de 2020

DECRETO Nº 242, DE 31 DE AGOSTO DE

2020.

Exonera servidor do cargo

em comissão da Procuradoria

Geral do Município, e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAXIAS , Estado

do Maranhão, Fábio José Gentil Pereira Rosa,

no uso de suas prerrogativas e atribuições legais,

fundamentado no art. 65, incisos II, VIII, XII, da Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

 Art. 1º. A exoneração a pedido do servidor

TALLES PEREIRA DE ALMEIDA REIS , do cargo

em comissão SUBPROCURADOR DO

CONTENCIOSO, SÍMBOLO AS-4, da

Procuradoria Geral do Município.

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

      Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

CAXIAS, AOS TRINTA E UM DIAS DO MÊS DE

AGOSTO, DO ANO DE DOIS MIL E VINTE.

FÁBIO JOSÉ GENTIL PEREIRA ROSA

Prefeito Municipal

 DECRETO Nº 243, DE 31 DE AGOSTO DE

2020.

Nomeia o integrante do

quadro abaixo para cargo em

comissão da Procuradoria

Geral do Município, e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAXIAS , Estado

do Maranhão, Fábio José Gentil Pereira Rosa,

no uso de suas prerrogativas e atribuições legais,

fundamentado no art. 65, incisos II, VIII, XII, da Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeado o integrante do quadro

abaixo para o cargo em comissão da Procuradoria

Geral do Município:

NOME CARGO SÍMBOLO

Francisco De

Assis Lopes Da

Silva Júnior

Assessor

Jurídico

Sênior

AS-3

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

CAXIAS, AOS TRINTA E UM DIAS DO MÊS DE

AGOSTO, DO ANO DE DOIS MIL E VINTE.

FÁBIO JOSÉ GENTIL PEREIRA ROSA

Prefeito Municipal

DECRETO

Segunda-feira, 31 de Agosto de 2020

		2020-08-31T22:59:39-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156